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ÖRGÜTLÜ TOPLUM OLMAK 
 
Avrupa'da ki Taşkıran ve Çevre Köyleri Dayanışma Derneğinin 10.kuruluş yıldönümü nedeni ile 
11.04.2009tarihinde Almanyanın Frankfurt kentinde düzenlenen 5.Geleneksel Bahar etkinliklerine bir 
vesile ile katılma fırsatım oldu.üç gün süren etkinliklerden sonra da yaklaşık 25 gün boyunca 
Almanya'nın birçok önemli tarihi kentleri ile hollanda ve Belçika'yı da gezme görme şansına sahip 
oldum. 
 
Etkinlikler süresince 200 kişiye yakın katılımcı ile birlikte tarifi imkansız duygu, sevinç ve hüzünlü anlar 
yaşadık.Başta Taşkıran ve Çevre Köyleri Dayanışma Derneği Başkanı Sevgili Metin TÖMAN şahsında 
bütün yönetim kurulu üyelerine sevgi ve şükranlarımı iletiyorum.Elbette bizimle ilgilenen bütün 
şahsiyetlere başta değerli dostum Osman GÜN,Orhan GÜN ve ailelerine sonsuz sevgi ve saygılarımı 
iletiyorum. 
 
Söz konusu organizasyon örgütlü toplumun neler yapabileceğinin en güzel örnek lerini 
sundu.Almanya’nın dört bir yanı ile Fransa,Danimarka,Hollanda ve Belçika dan insanları bir araya 
toplamanın,konaklama barınma,yeme,içme,eğlenme ve gezinti, yapmalarının Frankfurt’da bir 
Taşkıran,Çambaşı,Taşlıgedik ve Uzungöl havası yaşatmanın basit bir olay olmadığını düşünüyorum.Bu 
oluşumu sağlayan ,örgütlülüğe inanmış bir avuç insanı tekrar tekrar tebrik ediyorum.Orada memleket 
hasretiyle tutuşan ve bizlerden ilgisini hiç esirgemeyen Kemal, Đsmail, Hanefi ŞAHĐN, Abit, Đslam, 
Recep, Yılmaz, Zeki AĞĐRMAN, Necati, Hamdi BAHADIR, Osman, Beyman DĐNÇ, Sabahattin KURT, 
Sevgili yeğenim Salih ALTINIŞIK, Ömer ALTINSOY, merhum Đsmail Yiğit in ailesi ve değerli çocukları ile 
ayni havayı soluduğumuz bütün dostlara sevgi, saygi ve selamlarımı iletiyorum.Aileleri ile birlikte mutlu 
sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. 
  
Gerçekten örgütlülüğe inanmış ve bunu bir yaşam biçimi olarak algılayan Avrupa toplumunun içinde 
yaşayan Türklerin de dolayısıyla bizim yöre insanının da bu ör gütlü yapısına ,derneğine mutlaka sahip 
çıkmalıdır.Gelenek v e göreneklerini devam ettirmek kuşakların birbirini tanımalarını ve takip 
etmelerinin yolu bu oluşumlardan geçmektedir.  
 
Avrupa’da yaşayan 3.kuşak değerli hemşehrilerimizi özellikle de gençlerimizi ve çocuklarımızı gerçekten 
umut verici buldum.Onları,aydınlanmış,ne yaptığını bilen,nereye varacağının hesabını yapan bir kuşak 
olarak görmek gerçekten gurur vericidir.  
 
Almanya’da dolayısıyla Avrupa’da dernekleşmenin,hür ve demokratik yapılanmanın her kademede 
özgürce yaşandığını gördüm. Ailede,sokakta,parkta,meydanlarda,trafikte,şehirde,alışveriş 
merkezlerinde,eğlence mekanlarında hiçbir olumsuzluğun,anarşinin olmaması,her kademedeki 
bireylerin kurallara harfiyen uyması bana olağanüstü etkileyici geldi.Bu nedenle Türkiye Avrupa’nın bu 
demokratik,katılımcı ve özgür yapısına kavuşması biraz da Avrupa’daki bu kuşağımızın edindiği 
kazanımlarını,becerilerini ve hoşgörüsünü Tür kiye’ye taşımasından geçeceğine inanıyorum. 
 
Bu vesile ile hepinizi tekrar tekrar selamlıyor ve esenlikl er diliyorum.  
 
 
Mustafa TÖMAN 


